

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยงาน โรงพยาบาลหนองบุญมาก รหัสหน่วยงาน 10891 วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 925,500.00 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	งบประมาณ			
				งบค่าเสื่อม	เงินบริจาค	เงินบำรุง	รวม
1	รายการจ่ายงบลงทุนค่าครุภัณฑ์	6	126,500.00	-	-	126,500.00	126,500.00
	- ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	-	-	-
	- ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-
	- ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-
	- ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1	25,500.00	-	-	25,500.00	25,500.00
	- ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-
	- ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-
	- ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	2	45,000.00	-	-	45,000.00	45,000.00
	- ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2	48,000.00	-	-	48,000.00	48,000.00
	- ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	1	8,000.00	-	-	8,000.00	8,000.00
	- ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-
	- โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-
	- สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-
2	รายการจ่ายงบลงทุนค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง	1	-	-	-	-	-
	- อาคารเพื่อการพักอาศัย	-	-	-	-	-	-
	- อาคารสำนักงาน	-	-	-	-	-	-
	- อาคารเพื่อประโยชน์ อื่น	-	-	-	-	-	-
	- สิ่งปลูกสร้าง	1	-	-	-	-	-
	- ระบบประปา	-	-	-	-	-	-
	- ระบบบำบัดน้ำเสีย	-	-	-	-	-	-
	- ระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-
	- ระบบโทรศัพท์	-	-	-	-	-	-
	- ระบบถนนภายใน	-	-	-	-	-	-
3	รายการปรับปรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง	8	799,000.00	-	-	799,000.00	799,000.00
	- ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8	799,000.00	-	-	799,000.00	799,000.00
	- ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	-	-	-	-	-	-
	รวม	7	925,500.00	-	-	925,500.00	925,500.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวจารุณันท์ ศรีลาศักดิ์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวจงรัก สุวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองบุญมาก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายสุพล ดิถินันทร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างรถยนต์ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนเทพอนงกูณากร รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กรณ การจัดหา	วิธีการ	การออกแบบ หรือการกำหนด คุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายปีไตรมาส				มูลค่ารวม	ประเภทครุภัณฑ์	**สอดคล้อง นโยบายด้านใด
							ประเภท พัสดุราคา	ค่าจ้าง ในสัญญา			ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	กล้องวงจรปิด	15	1,700.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.67	ธ.ค.67	25,500.00	เงินบำรุง				25,500.00	ครุภัณฑ์อิเล็กทรอนิกส์และคอมพิวเตอร์	8 ชิ้นๆ	
2	เครื่องตัดน้ำลายชนิดเคลื่อนย้ายได้	1	30,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.67	ธ.ค.67	30,000.00	เงินบำรุง				30,000.00	ครุภัณฑ์วิทยุคมนาคมและโทรคมนาคม	8 ชิ้นๆ	
3	เม็กลอกแขนเสื้อ (Hard Collar)	10	1,500.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.67	ธ.ค.67	15,000.00	เงินบำรุง				15,000.00	ครุภัณฑ์วิทยุคมนาคมและโทรคมนาคม	8 ชิ้นๆ	
4	ตู้เย็น 2 ประตู (สำหรับเก็บรักษายา เวชภัณฑ์อื่นๆ)	1	8,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ก.พ.68	8,000.00	เงินบำรุง				8,000.00	ครุภัณฑ์สำนักงานครุภัณฑ์	8 ชิ้นๆ	
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	24,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	24,000.00	เงินบำรุง				24,000.00	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	8 ชิ้นๆ	
6	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	24,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ก.พ.68	24,000.00	เงินบำรุง				24,000.00	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	8 ชิ้นๆ	
งบประมาณทั้งสิ้น									126,500.00		32,000.00	70,500.00	24,000.00	-	126,500.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
 (นางอรพรรณ จิตสง)

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวรุ่งนัท ศรีลาสิทธิ์)

ลายมือชื่อ.....ผู้ผ่านขอ
 (นางสาวอรุณี สุวรรณรัตน์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเทพอนงกูณากร

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองบุญมาก รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1	25,500.00	-	25,500.00	-	-	25,500.00
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	2	45,000.00	-	45,000.00	-	-	45,000.00
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2	48,000.00	24,000.00	-	24,000.00	-	48,000.00
9	ครุภัณฑ์งานช่างคนครัว	1	8,000.00	8,000.00	-	-	-	8,000.00
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	6	126,500.00	32,000.00	70,500.00	24,000.00	-	126,500.00

ลายมือชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นางอรรฉรม จิตรคง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาพร ศรีลาศักดิ์)

ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวจงรัก สุวรรณรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองบุญมาก

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุศล ศศิขันธ์พร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมตู้แช่แข็ง และตู้แช่และตู้แช่แช่แข็ง ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองงูเห่า รัชชภิเษก 10891

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณสมบัติเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเงินเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				มูลค่ารวม	ประเภทรายการ	***ขอเคลือบเงาตามใบคำขอ	
							ประเภท	คาดว่าจะเริ่มดำเนินการปี 2568			ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (มิ.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				
1	ปรับปรุงและซ่อมตู้แช่แช่แข็ง ทร:	1	80,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	เม.ย.68	เม.ย.68	80,000.00	เงินบำรุง		80,000.00				80,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
2	ปรับปรุงหม้อต้มน้ำจากตู้แช่แช่แข็ง	1	80,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ก.พ.68	ก.พ.68	80,000.00	เงินบำรุง		80,000.00				80,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
3	ปรับปรุงตู้แช่แช่แข็ง	1	30,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ก.พ.68	ก.พ.68	30,000.00	เงินบำรุง		30,000.00				30,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
4	ปรับปรุงตู้แช่แช่แข็ง	1	499,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	มิ.ค.68	มิ.ค.68	499,000.00	เงินบำรุง		499,000.00				499,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
5	ปรับปรุงระบบระบายน้ำจากตู้แช่แช่แข็ง	1	40,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	มิ.ค.68	มิ.ค.68	40,000.00	เงินบำรุง		40,000.00				40,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
6	ปรับปรุงและซ่อมตู้แช่แช่แข็ง	1	50,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	มิ.ค.68	เม.ย.68	50,000.00	เงินบำรุง			50,000.00			50,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
7	ปรับปรุงห้องและตู้แช่แช่แข็ง	1	10,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	พ.ย.67	10,000.00	เงินบำรุง		10,000.00				10,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
8	ซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	10,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	พ.ย.67	10,000.00	เงินบำรุง		10,000.00				10,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8.อื่นๆ
9	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	227,600.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	227,600.00	เงินบำรุง		56,900.00	56,900.00			56,900.00	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	8.อื่นๆ
10	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	100,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	100,000.00	เงินบำรุง		25,000.00	25,000.00			25,000.00	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	8.อื่นๆ
11	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	320,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	320,000.00	เงินบำรุง		80,000.00	80,000.00			80,000.00	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	8.อื่นๆ
12	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	60,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	60,000.00	เงินบำรุง		15,000.00	15,000.00			15,000.00	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	8.อื่นๆ
13	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	40,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	40,000.00	เงินบำรุง		10,000.00	10,000.00			10,000.00	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	8.อื่นๆ
14	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	1	120,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ก.ย.68	120,000.00	เงินบำรุง		30,000.00	30,000.00			30,000.00	ค่าซ่อมแซมตู้แช่แช่แข็ง	8.อื่นๆ
งบประมาณทั้งสิ้น									1,666,600.00		286,900.00	945,900.00	216,900.00	216,900.00	1,666,600.00			

ลายมือชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
 (นางอรพรรณ จิตลล)

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นางสาวจันทน์ ศรีคำศักดิ์)

ลายมือชื่อ.....ผู้พิจารณา
 (นางสาวจันทน์ สุวรรณรัตน์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองงูเห่า

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองบุญมาก รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการวัสดุสิ่งปฏิกูล	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2568 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	8	799,000.00	70,000.00	729,000.00	-	-	799,000.00
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	1	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	100,000.00
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	227,600.00	56,900.00	56,900.00	56,900.00	56,900.00	227,600.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	320,000.00
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
8	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	1	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	120,000.00
	รวมทั้งสิ้น	14	1,666,600.00	286,900.00	945,900.00	216,900.00	216,900.00	1,666,600.00

ลายมือชื่อ..........ผู้รับผิดชอบ
(นางอรอรพรรณ จิตรคง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เสนอ
(นางสาวจารุพันธ์ ศรีลาศักดิ์)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
(นางสาววงงรัก สุวรรณรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองบุญมาก

ลายมือชื่อ..........ผู้อนุมัติ
(นายสุफल ตติยันทพร)

นายแพทย์สุภารามสุขจังหวัดนครราชสีมา

แผนจ้างหน้าบริการ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองงูเหลือม ร้อยเอ็ด 10891

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบหรือการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ			รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				มูลค่ารวม	ประเภทพัสดุ
							ประเภท	คาดว่าจะเริ่มปฏิบัติงาน	คาดว่าจะสิ้นสุดปี 2568			ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		
1	จ้างซ่อมแซมสิ่งของหรือพัสดุทางการแพทย์	1	100,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ค.ค.67	เงินบำรุง	100,000.00	-	-	-	100,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
2	จ้างหน้าบริการแพทย์และทันตแพทย์	1	250,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ค.ค.67	เงินบำรุง	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	250,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
3	จ้างหน้าบริการทันตแพทย์	1	40,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ย.67	ธ.ค.67	ธ.ค.67	เงินบำรุง	40,000.00	-	-	-	40,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
4	จ้างหน้าบริการช่างซ่อมบำรุงระบบและเปลี่ยนไส้กรอง	1	30,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ม.ค.68	ก.พ.68	เงินบำรุง	-	30,000.00	-	-	30,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
5	จ้างหน้าบริการรับส่งผู้ป่วย	1	12,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	พ.ค.68	เงินบำรุง	6,000.00	-	6,000.00	-	12,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
6	จ้างหน้าบริการรถจักรยานยนต์	1	18,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	9,000.00	-	9,000.00	-	18,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
7	ค่าบริการ Activate โปรแกรม HOSP 2568	1	39,900.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ค.ค.67	เงินบำรุง	39,900.00	-	-	-	39,900.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
8	ค่า License ระบบ Antivirus Ransomware	1	24,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	พ.ย.67	เงินบำรุง	24,000.00	-	-	-	24,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
9	ค่าบริการชำระระบบ Smart Queue	1	19,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ค.68	พ.ค.68	พ.ค.68	เงินบำรุง	-	19,000.00	-	-	19,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
10	คำสั่งงหนบริการช่างซ่อมบำรุงปฏิบัติการ	1	1,228,500.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	307,000.00	307,000.00	307,000.00	307,500.00	1,228,500.00 (Lab)	คำสั่งงหนบริการอื่น	
11	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	1	95,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00	95,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
12	ค่าเช่าเครื่องปั่นเนื้อ	1	60,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
13	ค่าเช่าเครื่องล้างจานพิเศษ	1	360,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	360,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น (K-Ray)	
14	คำสั่งงหนบริการจัดส่งยาและเวชภัณฑ์ผู้ป่วย	1	10,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
15	ค่าเช่าเครื่องตรวจวัดสารชีวเคมีในเลือดพร้อมน้ำยา	1	3,503,591.20	จัดจ้าง	e-bidding	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ก.ย.68	เงินบำรุง	875,897.80	875,897.80	875,897.80	875,897.80	3,503,591.20	คำสั่งงหนบริการอื่น	
16	คำสั่งงหนซ่อมแซมและบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	1	50,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ม.ค.68	ก.พ.68	เงินบำรุง	50,000.00	-	-	-	50,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
17	จ้างหน้าบริการช่างเทคนิค (ติดตั้งกล้องวงจรปิด)	1	10,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ม.ค.68	ก.พ.68	เงินบำรุง	-	10,000.00	-	-	10,000.00	คำสั่งงหนบริการอื่น	
งบประมาณทั้งสิ้น										5,849,991.20		1,595,547.80	1,466,647.80	1,410,647.80	1,377,147.80	5,849,991.20	

ลายมือชื่อ.....
 (นางอรพรรณ จิตตรอง) ผู้รับผิดชอบ
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....
 (นางสาวจูนันท์ ศรีลาศักดิ์) ผู้เสนอ
 ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....
 (นางสาวจรัช สุวรรณรัตน์) ผู้ให้ชอบ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองงูเหลือม

แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองบุญมาก รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2568 (บาท)
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	1	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	250,000.00
6	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	1	1,228,500.00	307,000.00	307,000.00	307,000.00	307,500.00	1,228,500.00
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	1	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	360,000.00
9	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	14	4,011,491.20	1,136,047.80	1,007,147.80	951,147.80	917,147.80	4,011,491.20
	รวมทั้งสิ้น	17	5,849,991.20	1,595,547.80	1,466,647.80	1,410,647.80	1,377,147.80	5,849,991.20

ลายมือชื่อ.....
 (นางอรรรณณ จิตรคง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 ผู้รับผิดชอบ

ลายมือชื่อ.....
 (นางสาวจรรณันท์ ศรีลาศักดิ์)
 ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 ผู้เสนอ

ลายมือชื่อ.....
 (นางสาวจงรัก สุวรรณรัตน์)
 ผู้เห็นชอบ

ลายมือชื่อ.....
 (นายสุพิศ ตติยนิมพร)
 ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองบุญมาก

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างยาและเวชภัณฑ์มีใบยา ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองบุญมาก รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	มูลค่าการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลังยกมา (บาท)	จำนวน (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2568 (บาท)
		ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)								
1	ยา	12,987,632.78	14,967,569.68	13,945,801.87	3,180,041.00	320	13,945,525.80	3,486,381.45	3,486,381.45	3,486,381.45	3,486,381.45	13,945,525.80
2	วัสดุเบ็ดเตล็ด	811,443.00	405,721.00	1,159,635.54	97,636.00	19	350,585.26	87,646.32	87,646.32	87,646.32	87,646.30	350,585.26
3	วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	4,781,557.75	2,657,251.16	2,181,116.00	1,067,298.00	231	2,095,318.19	523,829.00	523,829.00	523,829.00	523,831.19	2,095,318.19
4	วัสดุทางการแพทย์และเภสัชภัณฑ์	5,132,961.08	4,446,122.82	4,503,442.30	296,844.90	84	3,545,366.00	874,195.00	904,728.00	878,837.00	887,606.00	3,545,366.00
5	วัสดุทันตกรรม	382,405.77	795,358.99	673,857.13	232,716.00	118	673,837.62	168,459.40	168,459.40	168,459.40	168,459.42	673,837.62
6	วัสดุเอกซเรย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	24,096,000.38	23,272,023.65	22,463,852.84	4,874,535.90	772	20,610,632.87	5,140,511.17	5,171,044.17	5,145,153.17	5,153,924.36	20,610,632.87

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางอรรณพ จิตรคง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจารุพันธ์ ศรีลาศักดิ์)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวจรงก ศรีธรรมรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองบุญมาก

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุพล คติชนันทร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

แบบบัญชี/จัดตั้ง/จัด งบประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนพญาภิรมย์คุณากร กรุงเทพมหานคร 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยอดหนี้ 3 ปี			ประเภทการ 1 (งบปี 2568 (รายการ))	ปริมาณคงค้าง (รายการ)	ประเภทการ จัดตั้งในปี 2568 (รายการ)	รายการหน่วย จัดตั้งในปี 2568 (บาท)	ประเภทการ จัดตั้งในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ร.-ร.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ธ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.) (บาท)	ยอดรวมจัดตั้งจริง		
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	ประเภท/วัตถุประสงค์
1	พระขรรค์ชัยสิทธิ์ Ad	เล่ม	309.60	344.00	378.40	10	2	10	34.40	344.00	172.00	-	172.00	-	10	344.00	วัตถุประสงค์งาน
2	ชุดอุปกรณ์รับวีซีดี (60 แอมป์/60 แอมป์)	เล่ม	2,974.65	3,254.50	3,569.58	100	12	100	28.33	2,833.00	708.25	708.25	708.25	708.25	100	2,833.00	วัตถุประสงค์งาน
3	โต๊ะคอมพิวเตอร์/เก้าอี้คอมพิวเตอร์	เล่ม	18,125.00	19,925.00	21,925.00	924	40	924	25.00	23,100.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	924	23,100.00	วัตถุประสงค์งาน
4	กระดาษถ่ายเอกสาร 18 (4.3x3) x 24 นิ้ว	กิโลกรัม	72,450.00	79,695.00	87,705.00	2,043	100	2,043	45.00	91,935.00	23,000.00	23,000.00	23,000.00	23,000.00	2,043	91,935.00	วัตถุประสงค์งาน
5	กระดาษถ่ายเอกสาร 20 (4.5x5) x 40 นิ้ว	กิโลกรัม	63,315.00	69,615.00	76,590.00	1,822	50	1,822	45.00	81,990.00	20,500.00	20,500.00	20,500.00	20,500.00	1,822	81,990.00	วัตถุประสงค์งาน
6	กระดาษถ่ายเอกสาร 9 (+3x3) x 18 นิ้ว	กิโลกรัม	14,335.00	15,745.00	17,206.00	355	50	355	47.00	16,685.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	355	16,685.00	วัตถุประสงค์งาน
7	กระดาษถ่ายเอกสาร 18 (+3x3) x 24 นิ้ว	กิโลกรัม	32,945.00	36,245.00	39,875.00	747	50	747	55.00	41,085.00	10,300.00	10,300.00	10,300.00	10,300.00	747	41,085.00	วัตถุประสงค์งาน
8	กระดาษถ่ายเอกสาร 20 (+5x5) x 40 นิ้ว	กิโลกรัม	17,545.00	19,305.00	21,230.00	375	50	375	55.00	20,625.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	375	20,625.00	วัตถุประสงค์งาน
9	กระดาษถ่ายเอกสาร 9 (+3x3) x 18 นิ้ว	กิโลกรัม	660.00	715.00	770.00	16	-	16	55.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00	16	880.00	วัตถุประสงค์งาน
10	กระดาษถ่ายเอกสาร 9 (+3x3) x 18 นิ้ว	กิโลกรัม	31,293.00	34,428.00	37,888.00	711	20	711	57.00	40,527.00	10,131.75	10,131.75	10,131.75	10,131.75	711	40,527.00	วัตถุประสงค์งาน
11	กระดาษถ่ายเอกสาร 18x22 (16x24) 0.5 มม.	ห่อ	2,125.00	2,337.50	2,550.00	58	8	58	42.50	2,465.00	1,232.50	-	1,232.50	-	58	2,465.00	วัตถุประสงค์งาน
12	กระดาษถ่ายเอกสาร 6x9 นิ้ว (หรือ 1x1 นิ้ว) 0.5 มม.	ห่อ	6,587.50	7,267.50	7,990.00	193	14	193	42.50	8,202.50	2,040.00	2,040.00	2,040.00	2,040.00	193	8,202.50	วัตถุประสงค์งาน
13	กระดาษถ่ายเอกสาร 9x14 (10x15) 0.5 มม.	ห่อ	3,485.00	3,825.00	4,207.50	97	12	97	42.50	4,122.50	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	97	4,122.50	วัตถุประสงค์งาน
14	กระดาษถ่ายเอกสาร 18 นิ้ว x 500 มม.	ห่อ	1,177.59	1,177.59	1,570.12	4	-	4	392.53	1,570.10	392.53	392.53	392.53	392.53	4	1,570.10	วัตถุประสงค์งาน
15	กระดาษถ่ายเอกสาร No.A4 (เคลือบ)	ห่อ	4,700.00	5,150.00	5,650.00	119	6	119	50.00	5,950.00	1,450.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	119	5,950.00	วัตถุประสงค์งาน
16	กระดาษถ่ายเอกสาร No.C	ห่อ	7,545.60	8,304.00	9,134.40	193	180	193	4.80	9,182.40	2,294.40	2,294.40	2,294.40	2,294.40	193	9,182.40	วัตถุประสงค์งาน
17	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	6,095.00	6,716.00	7,363.00	313	40	313	23.00	7,199.00	1,794.00	1,794.00	1,794.00	1,794.00	313	7,199.00	วัตถุประสงค์งาน
18	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,111.50	1,225.50	1,349.00	132	24	132	9.50	1,254.00	313.50	313.50	313.50	313.50	132	1,254.00	วัตถุประสงค์งาน
19	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,590.00	1,750.00	1,924.00	1042	16	1042	2.00	2,084.00	520.00	520.00	520.00	520.00	1042	2,084.00	วัตถุประสงค์งาน
20	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	966.78	1,063.72	1,169.83	962	20	962	1.31	1,260.22	314.40	314.40	314.40	314.40	962	1,260.22	วัตถุประสงค์งาน
21	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	717.25	789.45	868.30	984	22	984	0.95	994.80	233.70	233.70	233.70	233.70	984	994.80	วัตถุประสงค์งาน
22	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,570.00	1,727.00	1,884.00	12	2	12	157.00	1,884.00	471.00	471.00	471.00	471.00	12	1,884.00	วัตถุประสงค์งาน
23	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	2,882.00	3,144.00	3,557.00	27	2	27	131.00	3,537.00	917.00	917.00	917.00	917.00	27	3,537.00	วัตถุประสงค์งาน
24	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	16.00	16.00	16.00	2	1	2	8.00	16.00	16.00	-	-	-	2	16.00	วัตถุประสงค์งาน
25	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	84,320.00	92,800.00	92,800.00	1,373	30	1,373	80.00	109,640.00	27,520.00	27,520.00	27,520.00	27,520.00	1,373	109,640.00	วัตถุประสงค์งาน
26	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,378.65	1,523.08	1,680.64	120	20	120	13.13	1,575.60	393.90	393.90	393.90	393.90	120	1,575.60	วัตถุประสงค์งาน
27	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,652.04	1,821.48	2,005.04	144	12	144	14.12	2,033.28	508.32	508.32	508.32	508.32	144	2,033.28	วัตถุประสงค์งาน
28	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	4,651.20	5,116.32	5,633.12	439	40	439	12.92	5,671.88	1,421.20	1,421.20	1,421.20	1,421.20	439	5,671.88	วัตถุประสงค์งาน
29	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	2,719.50	2,989.00	3,307.50	136	12	136	24.50	3,332.00	833.00	833.00	833.00	833.00	136	3,332.00	วัตถุประสงค์งาน
30	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,331.25	1,455.50	1,597.50	87	12	87	17.75	1,544.25	390.50	390.50	390.50	390.50	87	1,544.25	วัตถุประสงค์งาน
31	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,978.85	2,187.15	2,395.45	115	12	115	20.83	2,395.45	604.07	604.07	604.07	604.07	115	2,395.45	วัตถุประสงค์งาน
32	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	3,774.00	4,181.00	4,588.00	124	12	124	37.00	4,588.00	1,147.00	1,147.00	1,147.00	1,147.00	124	4,588.00	วัตถุประสงค์งาน
33	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	671.00	732.00	808.25	52	6	52	15.25	793.00	198.25	198.25	198.25	198.25	52	793.00	วัตถุประสงค์งาน
34	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	766.00	832.00	896.00	22	9	22	32.00	704.00	160.00	160.00	160.00	160.00	22	704.00	วัตถุประสงค์งาน
35	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	347.55	370.72	417.06	13	6	13	23.17	301.21	69.51	69.51	69.51	69.51	13	301.21	วัตถุประสงค์งาน
36	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	1,298.47	1,425.15	1,583.50	50	5	50	31.67	1,583.50	380.04	380.04	380.04	380.04	50	1,583.50	วัตถุประสงค์งาน
37	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	51,800.00	55,685.00	62,160.00	43	10	43	23.58	16,647.48	4,173.66	4,173.66	4,173.66	4,173.66	43	16,647.48	วัตถุประสงค์งาน
38	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	13,228.38	14,548.86	16,010.82	706	40	706	23.58	16,647.48	4,173.66	4,173.66	4,173.66	4,173.66	706	16,647.48	วัตถุประสงค์งาน
39	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	3,540.00	3,840.00	4,260.00	68	10	68	60.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	68	4,080.00	วัตถุประสงค์งาน
40	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	29,500.00	32,000.00	35,500.00	68	10	68	500.00	34,000.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	68	34,000.00	วัตถุประสงค์งาน
41	กระดาษถ่ายเอกสาร No.D	ห่อ	4,372.20	4,806.90	5,292.00	844	80	844	6.30	5,317.20	1,329.30	1,329.30	1,329.30	1,329.30	844	5,317.20	วัตถุประสงค์งาน

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 หน่วยงาน ราชบัณฑิตยสถาน วิทยาลัยราชบัณฑิตยสภา 10891

คำทับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลังภายในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	โครงการ 1 (ค.ร.-ส.ค.) (บาท)	โครงการ 2 (ผ.ค.-ผ.ค.) (บาท)	โครงการ 3 (ผ.ผ.-ผ.ผ.) (บาท)	โครงการ 4 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง		
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
42	กระดาษทราย เบอร์ 3 (1000ชิ้น)	กล่อง	228.00	252.00	276.00	21	4	21	12.00	252.00	60.00	60.00	60.00	72.00	21	252.00	วัสดุสำนักงาน
43	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	2,130.36	2,346.84	2,578.08	517	60	517	4.92	2,543.64	634.68	634.68	634.68	639.60	517	2,543.64	วัสดุสำนักงาน
44	เครื่องเขียนกระดาษ Staple No.10	ชิ้น	3,321.00	3,690.00	4,059.00	55	5	55	73.80	4,059.00	1,033.20	1,033.20	1,033.20	959.40	55	4,059.00	วัสดุสำนักงาน
45	ดินสอถั่ว	แท่ง	379.10	416.50	457.30	276	20	276	1.70	469.20	117.30	117.30	117.30	117.30	276	469.20	วัสดุสำนักงาน
46	ปากกาสีน้ำเงิน	แท่ง	89.54	96.80	106.48	43	6	43	2.42	104.06	26.62	26.62	26.62	24.20	43	104.06	วัสดุสำนักงาน
47	หมึกสีน้ำเงิน 288สี	ขวด	112.50	120.00	135.00	17	2	17	7.50	127.50	37.50	30.00	30.00	30.00	17	127.50	วัสดุสำนักงาน
48	หมึกสีน้ำเงิน 288สี	ขวด	15.00	30.00	30.00	1	1	1	15.00	15.00	3.75	3.75	3.75	3.75	1	15.00	วัสดุสำนักงาน
49	หมึกสีน้ำเงิน 288สี	ขวด	44.00	55.00	55.00	4	2	4	11.00	44.00	11.00	11.00	11.00	11.00	4	44.00	วัสดุสำนักงาน
50	ปากกาน้ำเงิน เบอร์ 3 สีน้ำเงิน	แท่ง	817.00	898.70	980.40	121	12	121	8.17	988.57	253.27	245.10	245.10	245.10	121	988.57	วัสดุสำนักงาน
51	ปากกาน้ำเงิน เบอร์ 1 สีน้ำเงิน	แท่ง	1,130.50	1,235.00	1,358.50	146	12	146	9.50	1,387.00	351.50	351.50	351.50	332.50	146	1,387.00	วัสดุสำนักงาน
52	ปากกาน้ำเงิน เบอร์ 1 สีน้ำเงิน	แท่ง	1,099.68	1,211.04	1,336.32	93	12	93	13.92	1,294.56	320.16	320.16	320.16	334.08	93	1,294.56	วัสดุสำนักงาน
53	ปากกาน้ำเงิน เบอร์ 1 สีน้ำเงิน	แท่ง	932.64	1,030.08	1,127.52	78	12	78	13.92	1,085.76	278.40	278.40	278.40	250.56	78	1,085.76	วัสดุสำนักงาน
54	กระดาษเขียนถ่ายเอกสาร 80 (500 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	97.50	105.30	117.00	29	4	29	3.90	113.10	31.20	27.30	27.30	27.30	29	113.10	วัสดุสำนักงาน
55	กระดาษเขียนถ่ายเอกสาร 80 (500 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	1,390.18	1,529.34	1,682.70	1124	180	1124	1.42	1,596.08	399.02	399.02	399.02	399.02	1124	1,596.08	วัสดุสำนักงาน
56	แผ่นฟิล์มถ่ายเอกสาร 65x122x200cm	แผ่น	1,237.50	1,375.00	1,512.50	56	4	56	27.50	1,540.00	385.00	385.00	385.00	385.00	56	1,540.00	วัสดุสำนักงาน
57	ฟิล์มถ่ายเอกสาร A4 (70 แผ่น/กล่อง) (500 แผ่น/กล่อง) (สำหรับ CopyPrint)	กล่อง	53,120.00	58,432.00	64,242.00	812	40	812	83.00	67,396.00	16,849.00	16,849.00	16,849.00	16,849.00	812	67,396.00	วัสดุสำนักงาน
58	กระดาษเขียนถ่ายเอกสาร A4 (80 แผ่น/กล่อง) (500 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	134,265.60	147,772.80	162,489.60	1,731	42	1,731	100.80	174,484.80	43,646.40	43,646.40	43,646.40	43,545.60	1,731	174,484.80	วัสดุสำนักงาน
59	กระดาษสีฟ้า A4 (160 แผ่น)	แผ่น	1,789.60	1,968.80	2,165.60	5,335	620	5,335	0.40	2,134.00	533.60	533.60	533.60	533.20	5,335	2,134.00	วัสดุสำนักงาน
60	กระดาษสีฟ้า A4 (160 แผ่น)	แผ่น	1,255.60	1,381.20	1,519.20	3,638	540	3,638	0.40	1,455.20	364.00	364.00	364.00	363.20	3,638	1,455.20	วัสดุสำนักงาน
61	กระดาษสีฟ้า A4 (160 แผ่น)	แผ่น	1,592.80	1,752.40	1,927.60	4,681	620	4,681	0.40	1,872.40	468.40	468.00	468.00	468.00	4,681	1,872.40	วัสดุสำนักงาน
62	กระดาษสีฟ้า A4 (160 แผ่น)	แผ่น	1,688.40	1,857.20	2,042.80	4,958	660	4,958	0.40	1,983.20	496.40	495.60	495.60	495.60	4,958	1,983.20	วัสดุสำนักงาน
63	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 (70 แผ่น)	กล่อง	2,695.00	2,910.60	3,234.00	28	5	28	107.80	3,018.40	754.60	754.60	754.60	754.60	28	3,018.40	วัสดุสำนักงาน
64	ใบเสร็จรับเงินขนาดเบอร์ (6x8) 2 ชั้น (1000 ใบ + สำเนา 1000 ใบ)	กล่อง	38,500.00	42,900.00	47,300.00	42	5	42	1,100.00	46,200.00	12,100.00	12,100.00	11,000.00	11,000.00	42	46,200.00	วัสดุสำนักงาน
65	กระดาษเขียนถ่ายเอกสาร JPM (280x50mm)	แผ่น	43,500.00	48,000.00	52,500.00	35	4	35	1,500.00	52,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	12,000.00	35	52,500.00	วัสดุสำนักงาน
66	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	938.40	1,032.00	1,135.20	921	120	921	1.20	1,105.20	277.20	276.00	276.00	276.00	921	1,105.20	วัสดุสำนักงาน
67	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	2,526.72	2,778.72	3,055.92	1,821	180	1,821	1.68	3,059.28	766.08	764.40	764.40	764.40	1,821	3,059.28	วัสดุสำนักงาน
68	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	5,835.42	6,418.86	7,060.95	1,429	800	1,429	0.51	7,358.79	1,840.08	1,839.57	1,839.57	1,839.57	1,429	7,358.79	วัสดุสำนักงาน
69	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	251.52	251.52	293.44	7	1	7	41.92	293.44	83.84	83.84	83.84	41.92	7	293.44	วัสดุสำนักงาน
70	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	54,171.80	59,588.80	65,547.80	340,513	20,000	340,513	0.20	68,102.60	17,025.80	17,025.60	17,025.60	16,195.30	340,513	68,102.60	วัสดุสำนักงาน
71	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	53,629.95	58,993.00	64,892.30	588,923	60,000	588,923	0.11	64,781.53	16,195.52	16,195.41	16,195.41	16,195.30	588,923	64,781.53	วัสดุสำนักงาน
72	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	20,598.00	22,662.00	24,924.00	4,486	84	4,486	6.00	26,916.00	6,738.00	6,726.00	6,726.00	6,726.00	4,486	26,916.00	วัสดุสำนักงาน
73	กระดาษทราย เบอร์ 10 (1000ชิ้น)	กล่อง	180.00	200.00	220.00	10	2	10	20.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00	10	200.00	วัสดุสำนักงาน

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 ทัพเรือฯ กรมสรรพาวุธทหารบก รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการ คลังสินค้า (รายการ)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ/จัดจ้าง		
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
74	สีอะครีลิก 1000 กรัม	กิโลกรัม	26,910.00	29,640.00	32,565.00	486	65	486	65.00	31,590.00	7,995.00	7,865.00	7,865.00	7,865.00	486	31,590.00	วัสดุช่างเขียน
75	เชือกไนล่อน 9 x 15 ซม	กิโลกรัม	5,890.00	6,479.00	7,144.00	388	25	388	19.00	7,372.00	1,843.00	1,843.00	1,843.00	1,843.00	388	7,372.00	วัสดุช่างเขียน
76	เชือกไนล่อน 20 มม	กิโลกรัม	2,475.00	2,730.00	3,000.00	198	22	198	15.00	2,970.00	750.00	750.00	750.00	750.00	198	2,970.00	วัสดุช่างเขียน
77	สีอะครีลิก (น้ำ) สีเขียว 10 x 15 ซม	เมตร	5,863.00	6,448.00	7,098.00	580	20	580	13.00	7,540.00	1,885.00	1,885.00	1,885.00	1,885.00	580	7,540.00	วัสดุช่างเขียน
78	เชือกไนล่อน 450 มล	เมตร	2,809.00	3,074.00	3,392.00	58	12	58	53.00	3,074.00	795.00	742.00	742.00	742.00	58	3,074.00	วัสดุช่างเขียน
79	น้ำยาล้างจาน 400 มล	ลิตร	1,881.00	2,079.00	2,277.00	21	4	21	99.00	2,079.00	594.00	495.00	495.00	495.00	21	2,079.00	วัสดุช่างเขียน
80	น้ำยาล้างจาน 250 มล	ลิตร	1,740.00	1,899.00	2,088.90	95	38	95	70.00	6,650.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,610.00	95	6,650.00	วัสดุช่างเขียน
81	น้ำยาล้างจาน	ลิตร	1,730.20	1,899.00	2,088.90	95	14	95	21.10	2,004.50	506.40	506.40	506.40	483.30	95	2,004.50	วัสดุช่างเขียน
82	น้ำยาล้างจาน 180 มล (100 มล/ซอง)	ซอง	71.00	78.10	85.20	10	4	10	7.10	71.00	21.30	21.30	14.20	14.20	10	71.00	วัสดุช่างเขียน
83	น้ำยาล้างจาน 10 มล (100 มล/ซอง)	ซอง	36.00	36.00	42.00	5	2	5	6.00	30.00	15.00	15.00	-	-	5	30.00	วัสดุช่างเขียน
84	น้ำยาล้างจาน 1000 cc	ขวด	6,579.43	7,401.86	7,813.08	15	6	15	411.21	6,168.15	1,644.84	1,644.84	1,644.84	1,233.63	15	6,168.15	วัสดุช่างเขียน
85	น้ำยาล้างจาน 5 ลิตร (Acrylic Wax Remover) 4.5Kg BOSNY	เมตร	6,700.00	7,236.00	8,040.00	23	9	23	288.00	6,164.00	1,608.00	1,608.00	1,608.00	1,340.00	23	6,164.00	วัสดุช่างเขียน
86	น้ำยาล้างจาน 3800 มล SM	เมตร	31,297.50	34,507.50	37,985.00	132	24	132	267.50	35,310.00	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50	132	35,310.00	วัสดุช่างเขียน
87	น้ำยาล้างจาน 3800 มล SM	เมตร	20,768.00	22,528.00	24,992.00	62	16	62	352.00	21,824.00	5,632.00	5,632.00	5,280.00	5,280.00	62	21,824.00	วัสดุช่างเขียน
88	น้ำยาล้างจาน 3800 มล SM	เมตร	18,282.00	19,944.00	22,160.00	73	15	73	277.00	20,221.00	5,263.00	4,986.00	4,986.00	4,986.00	73	20,221.00	วัสดุช่างเขียน
89	น้ำยาล้างจาน 3800 มล 5 ลิตร	เมตร	36,456.00	39,984.00	44,016.00	258	30	258	168.00	43,344.00	10,920.00	10,920.00	10,752.00	10,752.00	258	43,344.00	วัสดุช่างเขียน
90	น้ำยาล้างจาน 3800 มล	เมตร	33,852.00	37,277.50	41,106.00	204	20	204	201.50	41,106.00	10,276.50	10,276.50	10,276.50	10,276.50	204	41,106.00	วัสดุช่างเขียน
91	น้ำยาล้างจาน 3700 มล	เมตร	34,540.00	37,994.00	41,762.00	267	25	267	157.00	41,919.00	10,519.00	10,519.00	10,519.00	10,362.00	267	41,919.00	วัสดุช่างเขียน
92	น้ำยาล้างจาน 3.5 ลิ	เมตร	29,526.00	32,513.75	35,853.00	204	20	204	175.75	35,853.00	8,963.25	8,963.25	8,963.25	8,963.25	204	35,853.00	วัสดุช่างเขียน
93	น้ำยาล้างจาน 3.5 ลิ	เมตร	1,085.00	1,240.00	1,240.00	8	-	8	155.00	1,240.00	310.00	310.00	310.00	310.00	8	1,240.00	วัสดุช่างเขียน
94	น้ำยาล้างจาน 3.5 ลิ	เมตร	2,550.00	2,550.00	2,550.00	10	-	10	255.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50	10	2,550.00	วัสดุช่างเขียน
95	น้ำยาล้างจาน 1.2 ลิ	เมตร	735.00	735.00	735.00	10	-	10	73.50	735.00	183.75	183.75	183.75	183.75	10	735.00	วัสดุช่างเขียน
96	น้ำยาล้างจาน 10 ลิตร	เมตร	240.00	240.00	240.00	12	-	12	20.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00	12	240.00	วัสดุช่างเขียน
97	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	130.00	130.00	130.00	5	-	5	26.00	130.00	78.00	-	52.00	-	5	130.00	วัสดุช่างเขียน
98	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	11,700.00	11,700.00	11,700.00	30	-	30	390.00	11,700.00	1,950.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	30	11,700.00	วัสดุช่างเขียน
99	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	550.00	550.00	550.00	5	-	5	110.00	550.00	220.00	110.00	110.00	110.00	5	550.00	วัสดุช่างเขียน
100	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	3,900.00	3,900.00	3,900.00	10	-	10	390.00	3,900.00	1,050.00	70.00	70.00	105.00	10	3,900.00	วัสดุช่างเขียน
101	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	1,200.00	1,200.00	1,200.00	10	-	10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	10	1,200.00	วัสดุช่างเขียน
102	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	3,900.00	3,900.00	3,900.00	50	-	50	78.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00	50	3,900.00	วัสดุช่างเขียน
103	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	6,000.00	6,000.00	6,000.00	40	-	40	150.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	40	6,000.00	วัสดุช่างเขียน
104	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	115.00	115.00	115.00	10	-	10	23.00	115.00	69.00	46.00	46.00	46.00	10	115.00	วัสดุช่างเขียน
105	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	630.00	630.00	630.00	10	-	10	63.00	630.00	189.00	126.00	126.00	126.00	10	630.00	วัสดุช่างเขียน
106	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	2,600.00	2,600.00	2,600.00	40	-	40	65.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00	40	2,600.00	วัสดุช่างเขียน
107	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	3,640.00	3,640.00	3,640.00	20	-	20	182.00	3,640.00	910.00	910.00	910.00	910.00	20	3,640.00	วัสดุช่างเขียน
108	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	20,250.00	20,250.00	20,250.00	150	-	150	135.00	20,250.00	6,750.00	3,375.00	6,750.00	3,375.00	150	20,250.00	วัสดุช่างเขียน
109	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	20,250.00	20,250.00	20,250.00	150	-	150	135.00	20,250.00	6,750.00	3,375.00	6,750.00	3,375.00	150	20,250.00	วัสดุช่างเขียน
110	น้ำยาล้างจาน 2 ลิ	เมตร	20,250.00	20,250.00	20,250.00	150	-	150	135.00	20,250.00	6,750.00	3,375.00	6,750.00	3,375.00	150	20,250.00	วัสดุช่างเขียน

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 หน่วยงาน โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยืมหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง		
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
111	หลอดไฟ LED 9 หลอด TCCU T8	หลอด	8,400.00	8,400.00	8,400.00	40	-	40	210.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	40	8,400.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
112	สายกระป๋อง 0.9 (แบบถักถัก)	เมตร	1,500.00	1,500.00	1,500.00	200	-	200	7.50	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00	200	1,500.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
113	สายไฟ 2x1.5x100m, INN Table 2	เมตร	2,000.00	2,000.00	2,000.00	100	-	100	20.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	100	2,000.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
114	สายไฟ 2x2.5x100m, INN Table 2	เมตร	6,000.00	6,000.00	6,000.00	200	-	200	30.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	200	6,000.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
115	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	อัน	980.00	980.00	980.00	20	-	20	49.00	980.00	245.00	245.00	245.00	245.00	20	980.00	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
116	ก๊อบลิน (ทรงปลา) (เหล็ก 1/2")	ชุด	1,350.00	1,350.00	1,350.00	10	-	10	135.00	1,350.00	405.00	270.00	405.00	270.00	10	1,350.00	วัสดุก่อสร้าง
117	ท่อพีวีซี 4x3x1.5 มม. (เหล็ก 1/2")	อัน	6,650.00	6,650.00	6,650.00	19	-	19	350.00	6,650.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,400.00	19	6,650.00	วัสดุก่อสร้าง
118	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	500.00	500.00	500.00	10	-	10	50.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	10	500.00	วัสดุก่อสร้าง
119	สายไฟ 2x1.5x100m, INN Table 2	เมตร	2,000.00	2,000.00	2,000.00	5	-	5	40.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00	5	200.00	วัสดุก่อสร้าง
120	สายไฟ 2x2.5x100m, INN Table 2	เมตร	550.00	550.00	550.00	5	-	5	110.00	550.00	220.00	110.00	110.00	110.00	5	550.00	วัสดุก่อสร้าง
121	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	160.00	160.00	160.00	3	-	3	80.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00	3	240.00	วัสดุก่อสร้าง
122	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	240.00	240.00	240.00	3	-	3	80.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00	3	240.00	วัสดุก่อสร้าง
123	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	600.00	600.00	600.00	10	-	10	120.00	1,200.00	600.00	600.00	600.00	600.00	10	1,200.00	วัสดุก่อสร้าง
124	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	750.00	750.00	750.00	10	-	10	150.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	10	1,500.00	วัสดุก่อสร้าง
125	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10	-	10	250.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10	2,500.00	วัสดุก่อสร้าง
126	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	900.00	900.00	900.00	10	-	10	90.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	10	900.00	วัสดุก่อสร้าง
127	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	870.00	870.00	870.00	5	-	5	290.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	5	1,450.00	วัสดุก่อสร้าง
128	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,900.00	1,900.00	1,900.00	15	-	15	190.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	15	2,850.00	วัสดุก่อสร้าง
129	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	360.00	360.00	360.00	5	-	5	120.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	5	600.00	วัสดุก่อสร้าง
130	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	3,900.00	3,900.00	3,900.00	10	-	10	390.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	10	3,900.00	วัสดุก่อสร้าง
131	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	2,000.00	2,000.00	2,000.00	10	-	10	200.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	10	2,000.00	วัสดุก่อสร้าง
132	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	250.00	250.00	250.00	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5	1,250.00	วัสดุก่อสร้าง
133	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	250.00	250.00	250.00	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5	1,250.00	วัสดุก่อสร้าง
134	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	250.00	250.00	250.00	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5	1,250.00	วัสดุก่อสร้าง
135	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	250.00	250.00	250.00	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5	1,250.00	วัสดุก่อสร้าง
136	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,050.00	1,050.00	1,050.00	5	-	5	350.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	5	1,750.00	วัสดุก่อสร้าง
137	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,450.00	1,450.00	1,450.00	3	-	3	1,450.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	3	4,350.00	วัสดุก่อสร้าง
138	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,450.00	1,450.00	1,450.00	3	-	3	1,450.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	3	4,350.00	วัสดุก่อสร้าง
139	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,600.00	1,600.00	1,600.00	3	-	3	1,600.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	3	4,800.00	วัสดุก่อสร้าง
140	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	100.00	100.00	100.00	2	-	2	50.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	2	100.00	วัสดุก่อสร้าง
141	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	300.00	300.00	300.00	3	-	3	100.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	3	300.00	วัสดุก่อสร้าง
142	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	-	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	วัสดุก่อสร้าง
143	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	-	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	วัสดุก่อสร้าง
144	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	-	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	วัสดุก่อสร้าง
145	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	-	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	วัสดุก่อสร้าง
146	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	20	-	20	150.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	20	3,000.00	วัสดุก่อสร้าง
147	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	1,080.00	1,080.00	1,080.00	24	-	24	45.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	24	1,080.00	วัสดุก่อสร้าง
148	สวิตช์ 2P, 16A, 250V, ZB5500K, Zeberg มอก.	ชุด	2,160.00	2,160.00	2,160.00	24	-	24	90.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	24	2,160.00	วัสดุก่อสร้าง

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนบางพรมบางมฤตุมหาวิทยาลัยสงขลา รหัสหน่วยงาน 10891

คำค้น	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณ คงค้าง (รายการ)	ประเภทการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
149	ธง ธูป ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	1,080.00	1,080.00	1,080.00	24	-	24	45.00	-	1,080.00	-	-	-	24	1,080.00	วัสดุสำนักงาน
150	ธง ธูป ขนาด 80x120 ซม.	ผืน	2,160.00	2,160.00	2,160.00	24	-	24	90.00	-	2,160.00	-	-	-	24	2,160.00	วัสดุสำนักงาน
151	ผ้าผืนลาย ขนาด AA	ผืน	-	840.00	840.00	24	-	24	35.00	840.00	-	-	-	-	24	840.00	วัสดุสำนักงาน
152	ผ้าผืนลาย ขนาด 9V	ผืน	-	1,200.00	1,200.00	24	-	24	50.00	1,200.00	-	-	-	-	24	1,200.00	วัสดุสำนักงาน
153	แปดเหลี่ยม ขนาด AAA	ผืน	240.00	240.00	240.00	12	-	12	20.00	240.00	-	-	-	-	12	240.00	วัสดุสำนักงาน
154	แปดเหลี่ยม ขนาด B	ผืน	-	2,500.00	-	10	-	10	250.00	-	2,500.00	-	-	-	10	2,500.00	วัสดุสำนักงาน
155	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	2,250.00	2,250.00	2,250.00	5	-	5	450.00	-	2,250.00	-	-	-	5	2,250.00	วัสดุสำนักงาน
156	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	8,750.00	8,750.00	8,750.00	5	-	5	1,750.00	-	8,750.00	-	-	-	5	8,750.00	วัสดุสำนักงาน
157	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	3,600.00	4,500.00	4,500.00	5	-	5	900.00	-	4,500.00	-	-	-	5	4,500.00	วัสดุสำนักงาน
158	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	1,500.00	6,500.00	7,500.00	500	-	500	15.00	-	7,500.00	-	-	-	500	7,500.00	วัสดุสำนักงาน
159	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	2,000.00	2,000.00	2,000.00	10	-	10	200.00	-	2,000.00	-	-	-	10	2,000.00	วัสดุสำนักงาน
160	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	4,000.00	4,000.00	4,000.00	10	-	10	400.00	-	4,000.00	-	-	-	10	4,000.00	วัสดุสำนักงาน
161	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	3,000.00	3,000.00	3,000.00	10	-	10	300.00	-	3,000.00	-	-	-	10	3,000.00	วัสดุสำนักงาน
162	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	4,500.00	4,500.00	4,500.00	10	-	10	450.00	-	4,500.00	-	-	-	10	4,500.00	วัสดุสำนักงาน
163	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	22,500.00	22,500.00	22,500.00	30	-	30	750.00	-	22,500.00	-	-	-	30	22,500.00	วัสดุสำนักงาน
164	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	2,500.00	2,500.00	2,500.00	100	-	100	25.00	-	2,500.00	-	-	-	100	2,500.00	วัสดุสำนักงาน
165	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	2,500.00	2,500.00	2,500.00	100	-	100	25.00	-	2,500.00	-	-	-	100	2,500.00	วัสดุสำนักงาน
166	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	9,500.00	9,500.00	9,500.00	20	-	20	475.00	-	9,500.00	-	-	-	20	9,500.00	วัสดุสำนักงาน
167	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	5	-	5	1,900.00	-	1,900.00	-	-	-	5	1,900.00	วัสดุสำนักงาน
168	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	7	-	7	2,000.00	-	2,000.00	-	-	-	7	2,000.00	วัสดุสำนักงาน
169	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	2	-	2	1,500.00	-	1,500.00	-	-	-	2	1,500.00	วัสดุสำนักงาน
170	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	2	-	2	3,000.00	-	3,000.00	-	-	-	2	3,000.00	วัสดุสำนักงาน
171	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	1	-	1	4,000.00	-	4,000.00	-	-	-	1	4,000.00	วัสดุสำนักงาน
172	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	1	-	1	4,000.00	-	4,000.00	-	-	-	1	4,000.00	วัสดุสำนักงาน
173	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	1	-	1	6,000.00	-	6,000.00	-	-	-	1	6,000.00	วัสดุสำนักงาน
174	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	1	-	1	6,000.00	-	6,000.00	-	-	-	1	6,000.00	วัสดุสำนักงาน
175	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	2	-	2	1,900.00	-	1,900.00	-	-	-	2	1,900.00	วัสดุสำนักงาน
176	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	1	-	1	2,000.00	-	2,000.00	-	-	-	1	2,000.00	วัสดุสำนักงาน
177	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	4	-	4	6,000.00	-	6,000.00	-	-	-	4	6,000.00	วัสดุสำนักงาน
178	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	6	-	6	450.00	-	450.00	-	-	-	6	450.00	วัสดุสำนักงาน
179	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	4	-	4	450.00	-	450.00	-	-	-	4	450.00	วัสดุสำนักงาน
180	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	300.00	-	300.00	-	-	-	20	300.00	วัสดุสำนักงาน
181	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	10	-	10	150.00	-	150.00	-	-	-	10	150.00	วัสดุสำนักงาน
182	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	4	-	4	450.00	-	450.00	-	-	-	4	450.00	วัสดุสำนักงาน
183	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	300.00	-	300.00	-	-	-	20	300.00	วัสดุสำนักงาน
184	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	3	-	3	2,200.00	-	2,200.00	-	-	-	3	2,200.00	วัสดุสำนักงาน
185	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	200.00	-	200.00	-	-	-	20	200.00	วัสดุสำนักงาน
186	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	200.00	-	200.00	-	-	-	20	200.00	วัสดุสำนักงาน
187	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	40.00	-	40.00	-	-	-	20	40.00	วัสดุสำนักงาน
188	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	30.00	-	30.00	-	-	-	20	30.00	วัสดุสำนักงาน
189	แปดเหลี่ยม ขนาด 12 หลีก	ผืน	-	-	-	20	-	20	40.00	-	40.00	-	-	-	20	40.00	วัสดุสำนักงาน
	CUM		462,600.00	678,480.00	771,000.00	25,000	-	25,000	30.84	-	771,000.00	-	-	-	25,000	1,927,500.00	วัสดุสำนักงาน

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 หน่วยงาน กรมการขนส่งทางบก วิทยาลัยเทคนิค 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลังขณะนี้ (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)
190	ก๊วยช้อปซิลิน ฆ่าเชื้อ	ยี่ห้อ	17,655.00	17,655.00	17,655.00	150	-	150	11,170	5,885.00	2,942.50	5,885.00	2,942.50	150	1,765,500	จัดซื้อ
191	ก๊วยช้อปซิลิน ฆ่าเชื้อ	ยี่ห้อ	12,840.00	12,840.00	12,840.00	200	-	200	64.20	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	200	12,840.00	จัดซื้อ
192	ก๊วยช้อปซิลิน ฆ่าเชื้อ 48 ลิตร	ยี่ห้อ	150,336.00	150,336.00	150,336.00	96	-	96	1,566.00	37,584.00	37,584.00	37,584.00	37,584.00	96	150,336.00	จัดซื้อ
193	ก๊วยช้อปซิลิน ฆ่าเชื้อ 15 ลิตร	ยี่ห้อ	3,920.00	3,920.00	3,920.00	8	-	8	490.00	980.00	980.00	980.00	980.00	8	3,920.00	จัดซื้อ
194	ก๊วยช้อปซิลิน ฆ่าเชื้อ 5 ลิตร	ยี่ห้อ	800.00	800.00	800.00	4	-	4	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	4	800.00	จัดซื้อ
195	ฆ่าเชื้อแบบถัง 87	ยี่ห้อ	-	-	-	20,000	-	20,000	33.00	660,000.00	165,000.00	165,000.00	165,000.00	20,000	660,000.00	จัดซื้อ
196	ฆ่าเชื้อแบบถัง 95	ยี่ห้อ	-	-	-	1,000	-	1,000	41.00	41,000.00	10,250.00	10,250.00	10,250.00	1,000	41,000.00	จัดซื้อ
197	ฆ่าเชื้อแบบถัง 91	ยี่ห้อ	-	-	-	500	-	500	40.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	500	20,000.00	จัดซื้อ
198	ฆ่าเชื้อแบบถัง 5 ลิตร	ยี่ห้อ	-	-	-	5	-	5	3,000.00	15,000.00	9,000.00	3,000.00	3,000.00	5	15,000.00	จัดซื้อ
199	Power Supply ขนาด 12V (สำหรับกล้องวงจรปิด)	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	900.00	1,800.00	-	1,800.00	-	2	1,800.00	จัดซื้อ
200	แผงเบสลิเทียม ST20/380V	ยี่ห้อ	-	-	-	5	-	5	2,996.00	14,980.00	-	8,988.00	-	5	14,980.00	จัดซื้อ
201	เบรคเกอร์ 2 สาย 60 A	ยี่ห้อ	-	-	-	3	-	3	682.66	2,047.98	1,365.32	-	682.66	3	2,047.98	จัดซื้อ
202	เบรคเกอร์ 2 สาย 30 A	ยี่ห้อ	-	-	-	5	-	5	200.00	1,000.00	600.00	200.00	-	5	1,000.00	จัดซื้อ
203	เบรคเกอร์ 2 สาย 20 A	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	150.00	1,500.00	600.00	150.00	-	10	1,500.00	จัดซื้อ
204	แผงกริ่งไฟเตือน 1.2วัตต์/แสงขาว	ยี่ห้อ	-	-	-	5	-	5	235.40	1,177.00	-	1,177.00	-	5	1,177.00	จัดซื้อ
205	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	3,437.83	6,875.66	3,437.83	-	3,437.83	2	6,875.66	จัดซื้อ
206	เครื่องรับสัญญาณวิทยุ	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	55.00	550.00	275.00	-	275.00	10	550.00	จัดซื้อ
207	เครื่องรับสัญญาณวิทยุ	ยี่ห้อ	-	-	-	15	-	15	900.00	13,500.00	13,500.00	-	-	15	13,500.00	จัดซื้อ
208	ใบเปลี่ยนถ่ายน้ำมัน	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	350.00	3,500.00	350.00	-	-	10	3,500.00	จัดซื้อ
209	ใบเปลี่ยนถ่ายน้ำมัน	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	80.00	160.00	160.00	-	-	2	160.00	จัดซื้อ
210	แผงเบสลิเทียม	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	130.00	260.00	260.00	-	-	2	260.00	จัดซื้อ
211	ชุดหลอดไฟ LED ขนาด 9W (แบบเส้น)	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	73.00	730.00	730.00	-	-	10	730.00	จัดซื้อ
212	ชุดหลอดไฟ LED ขนาด 18 W	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	35.00	350.00	350.00	-	-	10	350.00	จัดซื้อ
213	ปลั๊กตู้แบบ 3 ขา	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	21.00	210.00	210.00	-	-	10	210.00	จัดซื้อ
214	ตู้สายไฟ	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	222.00	444.00	444.00	-	-	2	444.00	จัดซื้อ
215	ตู้สายไฟขนาด 1"	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	280.00	560.00	560.00	-	-	2	560.00	จัดซื้อ
216	ตู้สายไฟ	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	100.00	200.00	200.00	-	-	2	200.00	จัดซื้อ
217	ตู้สายไฟ	ยี่ห้อ	-	-	-	50	-	50	5.00	250.00	250.00	-	-	50	250.00	จัดซื้อ
218	ชุดอุปกรณ์ตัวเครื่อง (ปุ่มตั้ง)	ยี่ห้อ	-	-	-	5	-	5	50.00	250.00	250.00	-	-	5	250.00	จัดซื้อ
219	ชุดอุปกรณ์ตัวเครื่อง	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	50.00	500.00	500.00	-	-	10	500.00	จัดซื้อ
220	เบรคเกอร์ ขนาด 2 ขั้ว	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	30.00	300.00	300.00	-	-	10	300.00	จัดซื้อ
221	เบรคเกอร์ ขนาด 10 ขั้ว	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	25.00	250.00	250.00	-	-	10	250.00	จัดซื้อ
222	เบรคเกอร์ ขนาด 12	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	50.00	500.00	500.00	-	-	10	500.00	จัดซื้อ
223	เบรคเกอร์ ขนาด 10	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	50.00	500.00	500.00	-	-	10	500.00	จัดซื้อ
224	เบรคเกอร์ ขนาด 10	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	130.00	1,300.00	1,300.00	-	-	10	1,300.00	จัดซื้อ
225	เบรคเกอร์ ขนาด 10	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	110.00	1,100.00	1,100.00	-	-	10	1,100.00	จัดซื้อ
226	เบรคเกอร์ ขนาด 10	ยี่ห้อ	-	-	-	10	-	10	35.00	350.00	350.00	-	-	10	350.00	จัดซื้อ
227	เบรคเกอร์ ขนาด 10	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00	-	-	2	2,400.00	จัดซื้อ
228	เบรคเกอร์ ขนาด 10	ยี่ห้อ	-	-	-	2	-	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00	-	-	2	2,400.00	จัดซื้อ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 หน่วยงาน โรงเรียนเทศบาลนครภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยอดหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคง คลังรายการ (รายการ)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	โครงการที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	โครงการที่ 2 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	โครงการที่ 3 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	โครงการที่ 4 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
266	กระดาษสีน้ำตาล	กล่อง	-	-	-	5	-	100.00	500.00	-	-	-	500.00	5	500.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
269	กระดาษขาวเคลือบ ขนาด 1.1/2	กล่อง	-	-	-	5	-	120.00	600.00	-	-	-	600.00	5	600.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
270	กระดาษขาว 1"	กล่อง	-	-	-	5	-	65.00	325.00	-	-	-	325.00	5	325.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
271	กระดาษขาวเคลือบ ขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	5	-	160.00	800.00	-	-	-	800.00	5	800.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
272	กระดาษสีน้ำตาล 1/2	กล่อง	-	-	-	10	-	55.00	550.00	-	-	-	550.00	10	550.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
273	แผ่นฟิล์มพลาสติก	แผ่น	-	-	-	20	-	350.00	7,000.00	-	-	-	7,000.00	20	7,000.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
274	ฟิล์ม PVC ใส 7"	กล่อง	-	-	-	10	-	12.00	120.00	-	-	-	120.00	10	120.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
275	ฟิล์ม PVC ใส 7" 8.5	กล่อง	-	-	-	5	-	150.00	750.00	-	-	-	750.00	5	750.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
276	ฟิล์ม PVC ขนาด 2" 8.5	กล่อง	-	-	-	30	-	100.00	3,000.00	1,500.00	-	-	1,500.00	30	3,000.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
277	ฟิล์ม PVC ขนาด 1.5" 8.5	กล่อง	-	-	-	10	-	70.00	700.00	350.00	-	-	350.00	10	700.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
278	ฟิล์ม PVC ขนาด 1" 8.5	กล่อง	-	-	-	10	-	50.00	500.00	250.00	-	-	250.00	10	500.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
279	ฟิล์ม PVC ขนาด 1/2"	กล่อง	-	-	-	10	-	45.00	450.00	-	450.00	-	450.00	10	450.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
280	ฟิล์ม PVC ขนาด 3/4"	กล่อง	-	-	-	10	-	30.00	300.00	-	300.00	-	300.00	10	300.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
281	กระดาษขาว	กล่อง	-	-	-	5	-	430.00	2,150.00	-	-	-	2,150.00	5	2,150.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
282	กระดาษสีน้ำตาล 1"	กล่อง	-	-	-	20	-	5.00	100.00	-	-	-	100.00	20	100.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
283	กระดาษขาว	กล่อง	-	-	-	30	-	20.00	600.00	-	-	-	600.00	30	600.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
284	กระดาษสีน้ำตาล	กล่อง	-	-	-	50	-	20.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00	50	1,000.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
285	กระดาษสีน้ำตาล 3/4"	กล่อง	-	-	-	5	-	20.00	100.00	-	-	-	100.00	5	100.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
286	กระดาษสีน้ำตาล 1/2"	กล่อง	-	-	-	5	-	420.00	2,100.00	-	-	-	2,100.00	5	2,100.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
288	กระดาษสีน้ำตาล	กล่อง	-	-	-	5	-	80.00	400.00	-	-	-	400.00	5	400.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
289	กระดาษสีน้ำตาล 3/4"	กล่อง	-	-	-	2	-	20.00	40.00	-	-	-	40.00	2	40.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
290	กระดาษสีน้ำตาล 1/2"	กล่อง	-	-	-	2	-	550.00	1,100.00	-	-	-	1,100.00	2	1,100.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
291	กระดาษสีน้ำตาล 3 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	2	-	350.00	700.00	-	-	-	700.00	2	700.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
292	กระดาษสีน้ำตาล 2 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	2	-	110.00	220.00	-	-	-	220.00	2	220.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
293	กระดาษสีน้ำตาล 1.8 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	660	-	15.00	9,900.00	2,475.00	-	-	2,475.00	660	9,900.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
294	กระดาษสีน้ำตาล	กล่อง	-	-	-	192	-	280.00	53,760.00	13,440.00	-	-	13,440.00	192	53,760.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
295	กระดาษสีน้ำตาล	กล่อง	-	-	-	192	-	290.00	55,680.00	13,920.00	-	-	13,920.00	192	55,680.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
296	กระดาษสีน้ำตาล	กล่อง	-	-	-	96	-	365.00	35,040.00	8,760.00	-	-	8,760.00	96	35,040.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
297	กระดาษสีน้ำตาล 25 กิโลกรัม	กล่อง	-	-	-	48	-	1,200.00	57,600.00	14,400.00	-	-	14,400.00	48	57,600.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
298	กระดาษสีน้ำตาล 138 กิโลกรัม	ใบ	-	-	-	5	-	400.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00	5	2,000.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
299	กระดาษสีน้ำตาล 100 กิโลกรัม	ใบ	-	-	-	1	-	350.00	350.00	-	-	-	350.00	1	350.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
300	กระดาษสีน้ำตาล 45 นิ้ว ยาว 60 หลา	ม้วน	-	-	-	6	-	1,800.00	10,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	6	10,800.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
301	กระดาษสีน้ำตาล 45 นิ้ว ยาว 60 หลา	ม้วน	-	-	-	6	-	1,800.00	10,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	6	10,800.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
302	กระดาษสีน้ำตาล 45 นิ้ว ยาว 60 หลา	ม้วน	-	-	-	2	-	1,800.00	3,600.00	-	-	-	3,600.00	2	3,600.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
303	กระดาษสีน้ำตาล 45 นิ้ว ยาว 60 หลา	ม้วน	-	-	-	2	-	1,800.00	3,600.00	-	-	-	3,600.00	2	3,600.00	จัดซื้อจัดจ้าง	
304	กระดาษสีน้ำตาล 45 นิ้ว ยาว 60 หลา	ม้วน	-	-	-	1	-	1,531,740.00	1,531,740.00	382,935.00	-	-	382,935.00	1	1,531,740.00	จัดซื้อจัดจ้าง	

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองญาติกา รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
305	เครื่องส่งแรงไฟฟ้า ขนาด 800 VA (480 Watts)	เครื่อง	-	-	-	4	-	2,500.00	10,000.00	10,000.00	-	-	-	-	4	10,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ
306	สารฆ่าเชื้อโรค	เครื่อง	-	-	-	1	-	4,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-	-	1	4,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
307	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าระบบอินเวอร์เตอร์	เครื่อง	-	-	-	1	-	4,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-	-	1	4,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
308	เครื่องปั่นเนื้อสัตว์	เครื่อง	-	-	-	1	-	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	-	-	1	6,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
309	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	-	-	-	20	-	2,500.00	50,000.00	-	50,000.00	-	-	20	50,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
310	เก้าอี้ห้องประชุม ขนาดเล็ก	ตัว	-	-	-	20	-	600.00	12,000.00	-	12,000.00	-	-	20	12,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
311	เครื่องตัดหญ้า แบบมือดึง	เครื่อง	-	-	-	2	-	9,500	19,000.00	-	19,000.00	-	-	2	19,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
312	เครื่องสูบน้ำ โดโร	เครื่อง	-	-	-	2	-	5,000	10,000.00	-	10,000.00	-	-	2	10,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
313	เก้าอี้ผู้ป่วย	ตัว	-	-	-	200	-	360.00	72,000.00	-	72,000.00	-	-	200	72,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
314	เก้าอี้ผู้ป่วย	ตัว	-	-	-	100	-	220.00	22,000.00	-	22,000.00	-	-	100	22,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
315	ผ้าพัน	ผืน	-	-	-	50	-	800.00	40,000.00	-	40,000.00	-	-	50	40,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
316	ผ้าพันผู้ป่วย	ผืน	-	-	-	100	-	380.00	38,000.00	-	38,000.00	-	-	100	38,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
317	ผ้าพันผู้ป่วย Set ยับ 2 ชั้น ขนาด 24 x 24 นิ้ว สีเขียว	ผืน	-	-	-	500	-	160.00	80,000.00	-	80,000.00	-	-	500	80,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
318	ผ้าพันผู้ป่วย Set ยับ 2 ชั้น ขนาด 24 x 24 นิ้ว สีชมพู	ผืน	11,500.00	23,000.00	-	300	-	160.00	48,000.00	-	48,000.00	-	-	300	48,000.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
319	ผ้าพันผู้ป่วย Set ยับ 2 ชั้น ขนาด 15 x 15 นิ้ว สีชมพู	ผืน	-	-	-	100	-	85.00	8,500.00	-	8,500.00	-	-	100	8,500.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
320	ผ้าพันผู้ป่วย Set ยับ 2 ชั้น ขนาด 15 x 15 นิ้ว สีชมพู	ผืน	-	-	-	100	-	85.00	8,500.00	-	8,500.00	-	-	100	8,500.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
321	ผ้าพัน (ขนาด 18 ลิตร)	ถัง	-	-	-	2	-	550.00	1,100.00	-	1,100.00	-	-	2	1,100.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
322	ผ้าพัน (ขนาด 10 ลิตร)	ถัง	-	-	-	2	-	400.00	800.00	-	800.00	-	-	2	800.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
323	ผ้าพัน (ขนาด 10 ลิตร)	ถัง	-	-	-	2	-	200.00	400.00	-	400.00	-	-	2	400.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
324	ผ้าพัน (ขนาด 10 ลิตร)	ถัง	-	-	-	2	-	100.00	200.00	-	200.00	-	-	2	200.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
325	ผ้าพัน (ขนาด 10 ลิตร)	ถัง	-	-	-	5	-	30.00	150.00	-	150.00	-	-	5	150.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
326	ผ้าพัน (ขนาด 10-12 มม)	เครื่อง	-	-	-	2	-	800.00	1,600.00	-	1,600.00	-	-	2	1,600.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
327	ผ้าพัน (ขนาด 16 มม)	เครื่อง	-	-	-	10	-	40.00	400.00	-	400.00	-	-	10	400.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
328	ผ้าพัน (ขนาด 1.3 มม)	ถัง	-	-	-	5	-	50.00	250.00	-	250.00	-	-	5	250.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
329	ผ้าพัน (ขนาด 5-50 ml)	ถัง	-	-	-	2	-	35.00	70.00	-	70.00	-	-	2	70.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
330	ผ้าพัน (ขนาด 250 ml)	ถัง	-	-	-	2	-	75.00	150.00	-	150.00	-	-	2	150.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
331	ผ้าพัน	ถัง	-	-	-	5	-	119.00	595.00	-	595.00	-	-	5	595.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
332	ผ้าพัน	ถัง	-	-	-	20	-	7.00	140.00	-	140.00	-	-	20	140.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	
332	รวมค่าไฟ ขนาด 6 ช่อง มีสวิตช์ควบคุมหลอด	ตัว	-	-	-	2	-	690.00	1,380.00	-	1,380.00	-	-	2	1,380.00	คำสั่งซื้อพัสดุ	

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลหนองญาติกา รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อแบบหลัง 3 ปี			ประเภทการ ใช้ปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคง คลังสินค้า (รายการ)	ประเภทการ จัดซื้อปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประเภทการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
333	ตู้เก็บเอกสาร	หลัง	-	-	-	1	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	1	1,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
334	พัดลมโถง ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	-	-	-	1	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	1	1,500.00	พัดลมโถง
335	แผ่นวางรื้อ ขนาด over size	แผ่น	-	-	-	1	-	1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	-	1	2,500.00	วัสดุสำนักงาน
336	แผ่นวางรื้อ ขนาด standard	แผ่น	-	-	-	4	-	4	900.00	3,600.00	-	3,600.00	-	-	4	3,600.00	วัสดุสำนักงาน
337	แผ่นวางรื้อ ขนาด neck size	แผ่น	-	-	-	2	-	2	1,300.00	2,600.00	-	2,600.00	-	-	2	2,600.00	วัสดุสำนักงาน
338	เก้าอี้สำนักงาน สำหรับนั่งเขียน	ตัว	-	-	-	1	-	1	500.00	500.00	-	-	-	-	1	500.00	วัสดุสำนักงาน
339	เก้าอี้รองนั่ง สำหรับนั่งเขียน	ตัว	-	-	-	36	-	36	55.00	1,980.00	1,980.00	-	-	-	36	1,980.00	วัสดุสำนักงาน
	รวมทั้งสิ้น		2,130,617.04	2,611,347.17	4,276,968.44	1,049.073	85,476	1,049.073	1,694,590.04	5,854,824.01	1,374,135.54	1,808,269.70	1,365,278.66	1,307,140.13	1,049.073	5,854,824.01	จัดซื้อหลัง

ลายมือชื่อ.....
 (นางอรารณ จิตรสง)
 ผู้รับผิดชอบ

ลายมือชื่อ.....
 (นางสาวจรรยาณี ศรีสุทนต์)
 ผู้เสนอ

ลายมือชื่อ.....
 (นางสาวรุ่งทิ สุวรรณรัตน์)
 ผู้เสนอ

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองญาติกา

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลตลิ่งชันของกรุงเทพมหานคร รหัสหน่วยงาน 10891

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	99	728,136.10	180,245.16	206,678.69	168,118.48	173,093.77	728,136.10
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	25	88,994.64	20,637.32	28,954.83	16,665.00	22,737.49	88,994.64
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	2	28,500.00	22,500.00	-	3,000.00	3,000.00	28,500.00
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	14	103,501.00	9,408.00	45,158.00	35,408.00	13,527.00	103,501.00
6	วัสดุงานบำรุงอาคาร	71	1,362,775.23	306,186.93	489,575.43	304,619.93	262,392.96	1,362,775.23
7	วัสดุก่อสร้าง	96	94,886.04	11,789.13	24,736.25	29,298.25	29,062.41	94,886.04
8	วัสดุอื่น	11	816,355.00	203,965.00	209,742.50	203,745.00	198,902.50	816,355.00
9	วัสดุวัตถุดิบ	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	7	878,036.00	220,994.00	219,014.00	219,014.00	219,014.00	878,036.00
11	วัสดุบริโภค	2	1,541,640.00	385,410.00	385,410.00	385,410.00	385,410.00	1,541,640.00
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	2	94,000.00	-	94,000.00	-	-	94,000.00
13	ค่าจัดหาสินค้าและบริการมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	10	118,000.00	13,000.00	105,000.00	-	-	118,000.00
	รวมทั้งสิ้น	339	5,854,824.01	1,374,135.54	1,808,269.70	1,365,278.66	1,307,140.13	5,854,824.01

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางอรอรธรรม จิตรคง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางสาวจรงค์ สุวรรณรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองงูเห่า

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวจรรยาพร ศรีลาศักดิ์)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุเมธ ตติยานันท์พร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา